2025年 1月

お客様各位

             家田貿易株式会社

「バイオセーフティーパック」販売終了のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご

愛顧にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では諸般の事情により感染性物質輸送用コンテナー「バイオ

セーフティーパック」につきまして、在庫限りをもって、販売を終了させて頂く

ことになりました。誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上、ご理解を賜

りたくここにご案内をさせて頂きます。 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

◆在庫限り販売終了商品

カタログ No. 品   名 分 類 備   考

ＢＳＰ１５０ バイオセーフティーパック

ＢＳＰ１５０

カテゴリーＡ

オプションパーツは

一部継続販売します。

ＢＳＰ１５０Ｓ

ＤＳＰ１５０ バイオセーフティーパック

ＤＳＰ１５０

カテゴリーＢ

ＤＳＰ１５０Ｓ

ＢＳＰ－ＣＯＯＬ バイオセーフティーパック

保冷容器

カテゴリー

Ａ・Ｂ両用 ＢＳＰ－ＣＯＯＬＳ

以上

※在庫確認、その他ご不明な点は弊社営業所、または担当営業員までお問い合わせ下さい。